

**A5966 ApS**  
Gasværksvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 78 39 85

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

---

Kristian Bundgaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	A5966 ApS Gasværksvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 78 39 85
	Stiftet: 4. oktober 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Oluf Bagge Hjortlund, Formand Kristian Bundgaard
<b>Direktion</b>	Kristian Bundgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	AKKB Holding Aalborg ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Farøvej ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel samt investeringer og andet efter direktionens skøn beslægtet formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 1.483 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 1.484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.941</b>	<b>1.482.770</b>
1 Personaleomkostninger	-317.349	0
Andre driftsomkostninger	-14.362	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-340.652</b>	<b>1.482.770</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	347.993	333.786
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.313	20.554
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.723	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.931</b>	<b>1.837.110</b>
Skat af årets resultat	69.392	-353.346
<b>Årets resultat</b>	<b>99.323</b>	<b>1.483.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.008	-66.214
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	101.331	49.978
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.323</b>	<b>1.483.764</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	353.097	355.105
6 Overført resultat	152.976	51.645
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.506.073</u></b>	<b><u>2.906.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.500	55.000
Selskabsskat	0	353.346
Anden gæld	53.315	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.815</u>	<u>408.346</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.815</u></b>	<b><u>408.346</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.613.888</u></b>	<b><u>3.315.096</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	244.201	0
Pensioner	42.900	0
Andre omkostninger til social sikring	5.420	0
Personaleomkostninger i øvrigt	24.828	0
	<b>317.349</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.723	0
	<b>2.723</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	355.105	421.319
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	347.993	333.786
Udbytte	-350.000	-400.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>353.098</b>	<b>355.105</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.353.098</b>	<b>1.355.105</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fårøvej ApS	Aalborg	100 %
	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	355.105	421.319
Resultatandel	<u>-2.008</u>	<u>-66.214</u>
	<b><u>353.097</u></b>	<b><u>355.105</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	51.645	1.667
Årets overførte overskud eller underskud	<u>101.331</u>	<u>49.978</u>
	<b><u>152.976</u></b>	<b><u>51.645</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	1.500.000	495.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-495.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er afgivet kautioner til sikkerhed for anden virksomheds engagement med kreditinstitut.

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34093938 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.